UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-VP
V/v đề nghị cung cấp báo giá

suất ăn và dịch vụ giải khát

giữa giờ

Lạng Sơn, ngày    tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Thương mại và dịch vụ The Pride

 Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-SYT ngày 11/02/2025 của Sở Y tế tỉnh

Lạng Sơn về Tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam, Sở Y tế

đề nghị Công ty TNHH MTV Thương mại và dịch vụ The Pride báo giá dịch vụ

giải khát giữa giờ và suất ăn cho tiệc bữa chiều ngày 27/02/2025, cụ thể như sau:

STT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá Thành

tiền
Ghi chú

1
Tiệc bữa chiều

ngày 27/02

Suất 293

2
Giải khát giữa

giờ

Suất 223

 Báo giá gửi về sở Y tế tỉnh Lạng Sơn, địa chỉ: số 50, đường Đinh Tiên

Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn trước ngày 22/02/2025.

(Lưu ý: Giá đã bao gồm thuế VAT và bất kỳ khoản phí nào cần phải nộp.)

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo đến quý Công ty để biết và cung cấp báo

giá./

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Phan Lạc Hoài Thanh (b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(NTLQ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2025-02-20T08:40:42+0700

		2025-02-20T09:14:12+0700

		2025-02-20T09:14:12+0700

		2025-02-20T09:14:12+0700